



SCHEDA TECNICA PRODOTTO:

Gelato Menta e Cioccolato 250g in latta

DESCRIZIONE:

Freschissimo gelato all'estratto naturale di menta, alla quale vengono aggiunte le scaglie di cioccolato. Le pepite vengono aggiunte solo al termine della mantecazione per mantenerne intatta la consistenza e non intaccare il colore del gelato.

FOTO PRODOTTO:

INFORMAZIONI GENERALI:

CODICE PRODOTTO	6361090		
DENOMINAZIONE	Gelato		
INGREDIENTI	LATTE fresco intero pastorizzato 60%, zucchero, PANNA fresca, cioccolato 4,5% (cacao amaro, olio di cocco, lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), glucosio, menta 3%, (olio essenziale, aromi, coloranti con clorofillina), proteine del LATTE, Emuls: E471, Stabiliz: farina di semi di carrube, alginato di sodio, gomma di guar. Può contenere tracce di uova e frutta a guscio.		
ORIGINE DEL LATTE	Italia		
SHELF LIFE	730 gg (dalla data di confezionamento)		
SHELF LIFE GARANTITA	80% (della shelf life reale del prodotto)		
PESO NETTO	250 g e	PESO LORDO	335 g e
I.V.A.	10%		
CONDIZ. D'IMPIEGO	Servire da -10°C a -15°C		
ISTRUZIONI D'USO	Estrarre 10/15 min prima di degustare		
CONSERVAZIONE	da -18°C a -25°C		
CONFEZIONAMENTO	Barattolo in latta, sigillato sul fondo con saldatura protetta e aggraffato in superficie con apertura easy peel. Ricoperto internamente con vernice doré alimentare. Chiuso con coperchio salvaroma calzante in latta		
INDICAZIONI DI RICICLO	Barattolo e Tappo: (Cod. FE40) - Film: Alluminio (Cod. ALU 41). Confezione interamente riciclabile all'infinito.		

SKILL E PUNTI DI FORZA DEL PRODOTTO:

ARTIGIANALITA'	Prodotto secondo metodo artigianale
FILIERA CORTA	Prodotto in Cascina con latte 100% Italiano (Lombardia)
INGREDIENTISTICA	Pochi ingredienti semplici, selezionati e di alta qualità. NO COLORANTI, NO CONSERVANTI.
PRATICITA'	0
PACKAGING	Packaging studiato e ricercato nei dettagli. Con l'etichetta parlante che valorizza i punti di forza del prodotto e fidelizza l'utente finale

CODICE DI NOMENCLATURA DOGANALE

Gelato	21.05.00.91
% di grasso nel latte: 3% -> 6,99%	

INDICAZIONI NUTRIZIONALI:

Valori nutrizionali medi:	
Energia:	192,7 kcal 808,3 kJ
Grassi di cui saturi	8,5 g 6,3 g
Carboidrati di cui zuccheri	25,6 g 21,7 g
Proteine	3,9 g
Sale	0,2 g

ALLERGENI:

Latte	SI
Uova	NO
Glutine	NO
Soia	SI
Sedano	NO
Lievito	NO
Solfiti	NO
Frutta Guscio	NO
Alcool	NO

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

I parametri microbiologici rientrano nei limiti previsti dal REG. CE 1441/2007 e REG. CE 2073/2005	
Escherichia Coli	<10% ufc/g
Salmonella	Assente in 25 g
Stafilococco coagulasi positivi	< 10% ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g

PACKAGING E LOGISTICA:

ARTICOLO:	
EAN ARTICOLO	8057829291524
Dimensioni articolo (mm)	75(h) x Ø 105

IMBALLO:	
EAN IMBALLO	8057829298851
N. Pezzi per imballo:	6
Dimensioni imballo (mm):	80(h) x 322 x 218
Peso Netto Imballo:	1500 g e
Peso Lordo Imballo:	2144 g e
Tipo di confezionamento	Scatola chiusa in cartone
Etichettatura	Denominazione del prodotto, Peso Imballo, N° Pezzi, Lotto, Scadenza, EAN13 - EAN128 (Imballo)

PALLET:	
Dimensioni Pallet (mm)	1680(h) x 1200 x 800
Colli per pallet	198
Colli per strato	11
Strati per pallet	18
Altezza pallet da terra	170 cm

Ragione Sociale Produttore	Fiorentini Angelo e Stefano s.r.l.	Bollo Cee	IT B6Z6Q CE
Stabilimento di Produzione	Cascina Biraga, Terranova dei Passerini, 26827 (LO), Italia	P.IVA	04019220989
Certificazioni Aziendali			